•

•

OOVERNO MUNICIPAL

A 111".".n e IR va%2Ar-ii
Cidode de todos

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL N" 0403.01-2020-SRP

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Ibicuitinga, torna público para conhecimento dos
interessados, o adiamento da sessão pública do Pregão Presencial N° 0403.01-2020-SRP,
com fins de Registro de preço para futuras e eventuais aquisições de Material Gráfico
destinados as diversas Secretarias do Município de Ibicuitinga-CE, prevista para o dia 17
de março de 2020 às 09:00horas, ficando a mesma adiada para o dia 26 de março de 2020
às 09:00. Maiores informações na Sala da Comissão de Licitação, no horário de 08:00h
às 14:00h.

Ibicuitinga-CE, 16 de março de 2020.

L 4 ia Aguiar opes
Pregoeir

Favor Publicar no
Jornal O Povo
D.O. E.

No dia 17/03/2020
Nota: SÁUDE

Publicado por afixação, dia 16 de março de 2020, no átrio do Poder Executivo, nos termos
recomendados pelo Superior Tribunal de Justiça — STJ, na decisão proferida no recurso Especial n°
105.232(96/0056484-5) -CE- ia Turma.